
 
  Strana 1 

SMARTY CZ A.S., OLIVOVA 2096/4, 110 00 PRAHA 1, ČESKÁ REPUBLIKA 
IČ: 24228991, DIČ: CZ24228991,  

ZÁPIS V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU U MĚSTSKÉHO SOUDU V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA  17937  

 

Zapůjčení testovacího zařízení 
Dne: 31.10.2023 
 
Mezi: 
Zapůjčitelem: 
Smarty CZ a.s. 
se sídlem: Olivova 2096/4 110 00 Praha 1      
IČ: 24228991 
DIČ: CZ24228991 
 
a  
 
Zákazníkem: 
Název: Česká pirátská strana 
Adresa: Na Moráni 360/3, 12800 Praha 2 
IČO: 71339698 
Kontaktní osoba: Josef Bouše 
Tel.č.: 775 180 566 
 
 
 
 

#  Popis produktu / služby  

 

Množství  

 

DPH%  

 

Cena za kus  

bez DPH 

Celkem s DPH 

 

1. 

 

2.  

 

Logitech Rally plus set Ultra 
HD konferenční systém 
PN: 960-001224 
 
Logitech Rally MIC POD 
rozšiřující mikrofon černý 
PN: 989-000430 
SN: 2150LZ51B499 
 
 
 
 
 

1 
 
 
 
1 
 
 
 

21 

 
 
21 
 

48429 Kč 
 
 
 
 
6068 Kč 

58599 Kč 
 
 
 
 
7342 Kč 

      



 
  Strana 2 

SMARTY CZ A.S., OLIVOVA 2096/4, 110 00 PRAHA 1, ČESKÁ REPUBLIKA 
IČ: 24228991, DIČ: CZ24228991,  

ZÁPIS V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU U MĚSTSKÉHO SOUDU V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA  17937  

 

Potvrzené zkušební období, včetně doby přepravy končí dne: 15.11.2023 

Zákazník potvrzuje následující dohodu se zapůjčitelem:  

1. Zapůjčitel poskytuje výše uvedené zařízení k testování, a to až do uvedeného období bezplatně. O případné 
prodloužení testovacího období lze požádat prostřednictvím zaměstnance společnosti Smarty. Na konci testovacího 
období musí zákazník zapůjčiteli zaslat všechny výše uvedené zařízení v kompletním stavu a bez jakéhokoli poškození.  

2. Náklady na přepravu k zákazníkovi hradí zápůjčitel. Zákazník musí sám zajistit zpětnou přepravu k zapůjčiteli na vlastní 
náklady.  

3. Pokud zkušební zařízení nedorazí k zapůjčiteli do konce zkušebního období, je zapůjčitel oprávněn fakturovat 
zákazníkovi až 10 % z celkové hodnoty zkušební sestavy za každý celý týden, kdy zařízení nedorazilo k zapůjčiteli. 
Zapůjčitel se vzdává práva na fakturaci, pokud:  

1. Zkušební sestava se vrátí zapůjčiteli do konce dohodnutého zkušebního období.  

2. Zákazník včas a s dobrými důvody požádá o prodloužení zkušební doby.  

4. V případě neúplné zásilky, ztráty či poškození originální krabice si zapůjčitel vyhrazuje právo účtovat poplatek za 
zpracování ve výši 1500 Kč a dodatečné náklady za chybějící zařízení/původní balení. Zákazník musí zajistit, aby bylo 
celé testovací zařízení zasláno zpět v řádném stavu. Všechny součásti testovacího zařízení budou v balení tak, jak bylo 
zapůjčeno. Zákazníkovi bude vystavena faktura za chybějící předměty zjištěné při příjmové kontrole. Pokud se 
zařízení/díly vrátí k výrobci poškozené, je zákazník povinen zakoupit příslušné vadné zařízení/díly. Všechny faktury jsou 
vystaveny na základě aktuálních tržních cen a musí být uhrazeny okamžitě.  

5. Pokud se i přes veškeré výzvy ze strany zaměstnance Smarty zapůjčené zařízení nevrátí zpět do 60 dnů od zapůjčení, 
může zapůjčitel zařízení fakturovat zákazníkovi v plné výši s ohledem na aktuální prodejní cenu. 

 
 
Společnost a osoba: Česká pirátská strana, Josef Bouše 

   

                                 
 
 
 
Datum a podpis: _________________________________________________________  
 
 
 
 
                     
 


